naszyjnik, długie białe rękawiczki i wycięte atlasowe różowe trzewiki uzupełniają ubranie.

Do dzisiejszego numeru dołącza się arkusz z formą bluzki, penioaru, baskiny peplum Paletota dla chłopczyka 7-letniego, Gabrjeli dla panienci od 9 do 12 lat, gorsecka dla młodych osób i dwóch sukien w kliny.

Warszawa dnia 11 (23 Stycznia) 1867 r.

DZIEDZICZKA JODŁOWCA

POWIEŚĆ,

PRZEZ

Paulinę z L. Wilkońską.

(Dalszy ciąg.)

Tutaj zajmujemy się robotami dla wszystkich, a zaczniemy właśnie *antepedium* do parafialnego kościoła, który ztąd jest o pół mili, w Kobylanach.